

Odpowiedzi na pytania z dnia 24.09.2024:

Pytanie nr 1:

Dot. punktu 20. Ankieta na etapie projektowania oraz przed rozpoczęciem dowolnego etapu musi mieć możliwość podzielenia na dowolną liczbę sekcji o dowolnej ilości pytań w każdej sekcji. Liczba pytań w ankiecie nie może być niezmienna.

Czy Zamawiający dopuszcza, żeby formularz ankiety zaprezentowany do wypełnienia składał się z wielu ekranów (sekcji o dowolnej ilości pytań)? Takie rozwiązanie znacznie uprości wypełniania zwłaszcza na małych ekranach telefonów.

Przechodzenie pomiędzy sekcjami odbywałoby się za pomocą klawiszy „dalej” i „wstecz”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający określając konieczność podziału na sekcje wymaga, by dla zachowania porządku w ankiecie zawierającej setki punktów pytania mogły zostać pogrupowane w sekcje logiczne np. dane osobowe, pytania o zdrowie, pytania o nawyki, pytania o rodzinę itp. Nie ma to związku ze sposobem prezentacji poszczególnych pytań na ekranie co stanowić będzie przedmiot ustaleń na etapie analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie nr 2:

Dot. punktu 21 Pytania i predefiniowane odpowiedzi do odpowiednich pytań dostarczone zostaną przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający dostarczy pełną listę pytań wraz z dziedziną odpowiedzi przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zatwierdzi ostateczną listę pytań po podpisaniu umowy. Załączony wzór ankiety zawiera pytania, które ulegną zmianie tylko w ograniczonym zakresie lub w ogóle nie będą zmieniane.

Pytanie nr 3:

Dot. 25. Ankieta (formularz przypisany do konkretnego badanego) może być modyfikowany z zachowaniem informacji kto, kiedy i jakie dane zmodyfikował. Niezbędne jest zachowanie historii modyfikacji wraz z zachowaniem poprzednich wartości.

Czy kolejne wersje ankiet Zamawiający będzie tworzył samodzielnie w oparciu o zdefiniowane jużankiety? Czy prace te będą zlecane Wykonawcy i wykonywane w oparciu o otrzymane do Zamawiającego wytyczne?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający w niniejszym punkcie wymaga, by wszelkie modyfikacje wypełnionych już odpowiedzi na poszczególne pytania podlegały rejestracji z zachowaniem informacji kto, kiedy i jakie dane zmodyfikował. Ma to na celu uniknięcie możliwości nierejestrowanej modyfikacji odpowiedzi po wypełnieniu ankiety. Jeżeli zaś taka modyfikacja odpowiedzi będzie konieczna Zamawiający chce wiedzieć kto, kiedy i w jaki sposób zmodyfikował daną odpowiedź (możliwość sprawdzenia odpowiedzi przed i po modyfikacji).

Jednocześnie odnosząc się do pytania Zamawiający będzie samodzielnie tworzył noweankiety z nowym (zmodyfikowanym) zestawem pytań i możliwych pól z odpowiedziami. Zamawiający nie planuje zlecać Wykonawcy prac związanych z tworzeniem nowych ankiet, a system ma mieć możliwość przygotowania nowej ankiety z wykorzystaniem wbudowanego kreatora formularzy, pliku XML, pliku JSON lub innego sposobu zaproponowanego przez Wykonawcę, a możliwego do opanowania przez osobę nietechniczną.